enfermedades lisosomales que participan en los ensayos DNL-008, AZA-001 y UX-111 de la 

Unidad de Investigación en Neurología Pediátrica, de la Fundació Hospital Universitari Vall Hebron 

- Institut de Recerca (VHIR) financiado por los promotores Denali, Ultragenyx y Azafaros. 

• PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: DOCE MIL OCHOCIENTOS VEINTISÉIS EUROS CON 

CERO CÉNTIMOS (12.826,00 €). IVA incluido.  

• VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: DOCE MIL SETECIENTOS VEINTE EUROS CON CERO 

CÉNTIMOS (12.720,00 €) IVA no incluido.  

• RESERVA DE CRÉDITO IMPORTE LICITACIÓN: DIEZ MIL SEISCIENTOS EUROS CON 

CERO CÉNTIMOS (10.600,00 €). IVA no incluido. 

• PROYECTO: El gasto de la presente licitación va vinculado al estudio financiado por los 

promotores Denali, Ultragenyx y Azafaros. 

Que estos fondos provienen de financiación destinada para la investigación.  

Y para que conste y surta los efectos que correspondan, firmo y expido el presente certificado.